АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 апреля  2021  г.  №18

Об отмене постановления администрации
Андреевского  муниципального образования
№24 от 25.05.2020г. «Об утверждении правил
использования водных объектов общего пользования
для личных и бытовых нужд на территории
Андреевского муниципального образования»

	Руководствуясь Водным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Андреевского муниципального образования, на основании экспертного заключения Правового управления Правительства Саратовской области,  администрация Андреевского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Постановление №24  от 25.05.2020 г. «Об утверждении правил
использования водных объектов общего пользования  для личных и бытовых нужд на территории Андреевского муниципального образования»  - отменить.
         2.  Настоящее постановление  вступает в силу после его официального опубликования ( обнародования) .
         3.Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
 Глава администрации
Андреевского  МО:                                                          А.Н.Яшин

АДМИНИСТРАЦИЯ

АНДРЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

07 апреля  2021  г.  №18

Об отмене постановления администрации

Андреевского

муниципального

образования

№24 от

25.05.2020

г.

«

Об утверждении правил

использования

водных объектов общего пользования

для личных и бытовых нужд на территории

Андреевского муниципального образования

»

Руководствуясь

Водным

кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

,

Уставом

Андреевского

муниципального образования

,

на основании

экспертного заключения Правового управления Правительства Саратовской

области,

администрация

Андреевского

муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ

:

1.Постановление

№

24

от

25

.

05.2020

г

.

«

Об утверждении правил

использования

водных объектов общего пользования

для личных и бытовых

нужд на территории

Андреевского муниципального образования

»

-

отменить.

2.

Н

астоящее постановление

вступает в с

и

лу после его

официального

опубликования (

обнародования

) .

3.Контроль за

выполнением настоящего Постановления оставляю за

собой.

Глава администрации

Андреевского

МО

:                                                          А.

Н.Яшин